
DODATEK č.2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
S předmětem plnění: „Albrechtická 156-166 -  rekonstrukce elektro rozvodů - realizace“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. S m l u v n í  s t r a n y

1. Město Krnov
se sídlem:
zastoupené:
ve věcech smluvních:

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. TaťanaKoláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkoIarikova@mukmov.cz
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 

Město je plátcem DPH

dále jen  objednatel

2. ELEKTRO-FA. PAVELEK, s. r. o.
se sídlem: Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9
zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Stanislav Pavelek, jednatel 
osobní údaje 
osobní údaje

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

603 221 95 
CZ603 221 95
ČSOB, a. s. 
osobní údaje

dále jen  zhotovitel

Předmětem smlouvy o dílo je realizace :

„Albrechtická 156-166 -  rekonstrukce elektro rozvodů - realizace“

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkoIarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz


Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo se dnešního dne dohodly na změnách této původní 
smlouvy v souladu s článkem V. Cena za dílo.

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany dodatek č. 2 v tomto rozsahu :

V. Cena za dílo

Cena dle SOD + Dodatek č. 1 bez DPH Kč 3 759 447,07
Cena Dodatku č. 2 bez DPH Kč -124 040,34
Cena dle SOD + Dodatek č. 1, 2 bez DPH Kč 3 635 406,73

Předmětem dodatku jsou více a méně práce, vyspecifikované v přiložené nabídce č. 17600271/06.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č.2 ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. 
Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Příloha č. 1 -  položkový rozpočet 17600271/06.

osobní údaje
PhDr. Mgr. Jana kolová Petrová

starosiKa

V Opavě dne 6. 4. 2018

osobní údaje 

Stanislav Pavelek, jednatel

2



ELEKTRO-FA-PAVELEK, s.r.o.
Ostravská 327/54, 74 7 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------
Nabídka číslo: 17600271/06

Název: BD Albrechtická 532/160,530/164,529/166 - méně práce

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 0,00%

A.
1.

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
MATERIÁL -59 835,44 -59 835,44
CELKEM URN -59 835,44 -59 835,44

B.
2.

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ
Dodávka zařízeni (specifikace) -64 204,90 -64 204,90
CELKEM DODÁVKY -64 204,90 -64 204,90

Z REKAPITULACE CELKEM -124 040,34 -124 040,34

_________________Základ DPH____________ DPH Celkem s DPH
Sazba 0,00% -124 040,34 Kč_________ 0,00 Kč -124 040,34 Kč

Celkem: -124 040,34 Kč 0,00 Kč -124 040,34 Kč

vypracoval:


